Приказ департамента тарифной и ценовой политики Тюменской области от 12 сентября 2011г. № 142/01-05-ос

ДЕПАРТАМЕНТ ТАРИФНОЙ И ЦЕНОВОЙ ПОЛИТИКИ
ТЮМЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ПРИКАЗ

12 сентября 2011 г. № 142/01-05-ос

г. Тюмень

Об установлении тарифов
на горячую воду
[bookmark: _GoBack]

В соответствии с Федеральным законом от 30.12.2004 №210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», постановлением Правительства Российской Федерации от 14.07.2008 №520 «Об основах ценообразования и порядке регулирования тарифов, надбавок и предельных индексов в сфере деятельности организаций коммунального комплекса», Положением о департаменте тарифной и ценовой политики Тюменской области, утвержденным постановлением Правительства Тюменской области от 30.05.2005 №59-п, и протоколом №17 от 12.09.2011 года
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Установить тарифы для организации на 2011-2012 годы для потребителей Заводоуковского городского округа Тюменской области:
	Наименование организации коммунального комплекса
	Наименование
товара (услуги)
	Тариф, руб./м3

	 Население
(с НДС)*
	Бюджетные и прочие потребители
(без НДС)

	МП «Заводоуковское ЖКХ»
	горячая вода
	59,92
	103,63

* согласно пункту 6 статьи 168 Налогового кодекса Российской Федерации
2. Тарифы вступают в силу через один календарный месяц после их установления.
3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор департамента С.В. Нарбутик